ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

Portaria Nº 127 de 13 de agosto de 2025.

Fabiana Raupp Valim Leffa, Prefeita Municipal de Três Cachoeiras, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, divulga e publica a relação

de diretores e vices aptos para cada unidade escolar, conforme o Edital Nº 02 de 2025,

Edital de Seleção de Diretores e Vice-Diretores das Escolas da Rede Municipal de

Ensino de Três Cachoeiras, Gestão 2025/2027, conforme previsto o Decreto Nº 49,

de 20 de maio de 2024 e nos termos que dispõe o Art. 206, VI, da Constituição Federal,

Art. 197, VI, da Constituição Estadual, Meta 19 do Plano Nacional de Educação, Artigo

64 e 67 da Lei de Diretrizes e Bases da Educação – Lei 9.394/1996 e demais

legislações vigentes, os seguintes servidores:

VICE – DIRETOR

01 Dinara Hahn Schwanck

02 Camila Carlos Borges Evaldt

Gabinete da Prefeita Municipal de Três Cachoeiras, 13 de agosto de 2025.

Fabiana Raupp Valim Leffa

Prefeita Municipal de Três Cachoeiras

        Registre-se e Publique-se